
 

 

令和５年１２月４日 

スクールバス利用保護者等 様 

栃木県立那須特別支援学校長 

 

 

 
降雪時等のスクールバス運行時間の遅れへの対応について 

 

 

 寒冷の候、保護者等の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

 さて、降雪等による交通渋滞によって、スクールバスの運行時間が大幅に遅れている場合

には、下記に示すように一斉メールの配信により運行状況を連絡いたします。 

 

記 

 

１ 目安として１０分以上の遅れが確認された時点で、運行状況(遅延時間等)を一斉メー

ルでお知らせします。 

 

２ お知らせする運行状況は、あくまでその時点での予測です。到着時刻が前後することも

ありますので、バス停には早目の集合をお願いします。 

 

 

 

 
今後ともスクールバスの円滑な運行と安全確保に努めてまいりますので、保護者等の皆

様の御理解と御協力をよろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


